МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

09 января 2023 г. г. Дальнереченск                         № 01-А

п.5. О создании творческих групп

       педагогических работников для оказания

       методической помощи школам с низкими

       образовательными результатами

    С целью реализации муниципальной программы «Создание условий

перевода школ с низкими результатами в эффективный режим

функционирования в Дальнереченском городском округе в 2023 году»,

повышения качества образования, обеспечения методического

сопровождения, содействия адресной методической поддержки педагогов,

педагогических коллективов школ с низкими образовательными результатами

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческие группы в составе:

1.1. по русскому языку: Колесникова О.В., руководителя городского

методического объединения учителей русского языка и

литературы, учителя русского языка и литературы МБОУ

«СОШ№6»; Кирик О.Э., учителя русского языка и литературы

МБОУ «СОШ№3»; Вороной Т.Н., учителя русского языка и

литературы МБОУ «Лицей».

1.2. по математике: Савиной И.А., руководителя городского

методического объединения, учителя математики МБОУ

«СОШ№6»; Пинчук Н.В., учителя математики МБОУ «Лицей»,

Файнберг Н.А., учителя математики МБОУ «СОШ№3».

1.3. по  предметам естественно-научного цикла: Михайловой В.В.,

руководителя городского методического объединения, учителя

физики; Доля О.А., учителя физики МБОУ «СОШ№3»; Полуда

И.Г., учителя химии МБОУ «Лицей»; Шпигун А.Н., руководителя

городского методического объединения учителей биологии и

химии, учитель биологии МБОУ «Лицей».

2. Назначить ответственной за организацию работы и сопровождение

творческих групп Абдуллаеву Л.Г., методиста МКУ «Управления

образования».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования»

Дальнереченского городского округа                                               Н.Н. Шитько